
UCHWAŁA NR V/45/24 
RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka drogi powiatowej nr 1279F od drogi krajowej nr 22 do m. Rogi gm. 
Lubniewice kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.), w porozumieniu z Zarządem Województwa Lubuskiego, po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Międzyrzeckiego, Zarządu Powiatu Świebodzińskiego, Zarządu Powiatu 
Gorzowskiego, Zarządu Powiatu Słubickiego, Zarządu Powiatu Krośnieńskiego, Burmistrza Lubniewic uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę nr 1279F od drogi krajowej nr 22 do m. Rogi o długości 
1923 m gm. Lubniewice. Odcinek drogi zostanie zaliczony do kategorii drogi gminnej. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w §1 oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sulęcińskiego. 

§ 4. Pozbawienie drogi, o której mowa w § 1 kategorii drogi powiatowej następuje z mocą od 1 stycznia 
2025 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Dąbroś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFCAC5BA-D74C-4E80-8C4B-A455D700A579. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/45/24 
Rady Powiatu Sulęcińskiego 
z dnia 17 września 2024 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFCAC5BA-D74C-4E80-8C4B-A455D700A579. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarządu Powiatu Sulęcińskiego w porozumieniu z gm. Lubniewice zmienia kategorię drogi powiatowej nr 
1279F od drogi krajowej nr 22 do m. Rogi na drogę gminną. Rada Powiatu Sulęcińskiego przystąpi do procedury 
pozbawienia tej drogi kategorii drogi powiatowej, natomiast Gmina Lubniewice przystąpi do podjęcia uchwały 
w sprawie nadania w/w drodze kategorii drogi gminnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFCAC5BA-D74C-4E80-8C4B-A455D700A579. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/45/24 RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


